
 
 

ZARZĄDZENIE NR 1/2021 

Dyrektora V Liceum Ogólnokształcącego 

im. Marii Skłodowskiej-Curie w Lublinie 

z dnia 04.01.2021 roku 

w sprawie wprowadzenia Systemu Zarządzania Bezpieczeństwem Informacji                          

w V Liceum Ogólnokształcącym im. Marii Skłodowskiej-Curie w Lublinie 

 

Na podstawie art. 30 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 

27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 

osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 

95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. U. UE. L. z 2016 r. Nr 119, str.1 

oraz z 2018 r. Nr 127,str.2) zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Wprowadzam zmiany w minimalnych wymogach Systemu Zarządzania Bezpieczeństwem 

Informacji w V Liceum Ogólnokształcącym im. Marii Skłodowskiej-Curie w Lublinie. 

§ 2 

W skład dokumentacji opisującej sposób przetwarzania danych wchodzą wymienione niżej 

dokumenty wraz z załącznikami: 

1) Polityka Bezpieczeństwa Informacji Jednostki Organizacyjnej Gminy Lublin, 

2) Regulamin Systemu Informatycznego Jednostki Organizacyjnej Gminy Lublin, 

3) Regulamin Bezpieczeństwa Informacji Jednostki Organizacyjnej Gminy Lublin. 

§ 3 

Załączniki do niniejszego Zarządzenia stanowią dokumentację wewnętrzną V Liceum 

Ogólnokształcącego i są wyłączone z publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej jako 

niejawne. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                                                                                                                                               04-01-2021 

……………………………………………………………. 

                                                                                                                   (data, pieczęć i podpis dyrektora) 


